ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от   «18»  июля 2017г.
     №   5/4
«Об установлении сроков поливного сезона

на территории городского поселения Петров Вал

Камышинского муниципального района

Волгоградской области в 2017г.»

В целях упорядочении водопотребления в весенне-осенний период на территории городского поселения Петров Вал, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал,

РЕШИЛ:

       1.   Установить сроки поливного сезона на территории городского поселения Петров Вал в 2017 году – с 20 апреля 2017 года по 05 октября 2017 года.
    2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента официального   опубликования в газете «Уезд. Вести Камышинского района»,  подлежит  размещению на официальном сайте администрации городского поселения Петров  Вал в сети «Интернет» и будет распространять свое действие на правоотношения, возникшие с 20.04.2017 года.
Глава городского поселения Петров Вал

                     Е. Н. Береговая

Председатель городского

совета поселения Петров Вал

          С. В. Сальников